
北大医学部学友会スキー部                 ２００９年１１月２７日 

ＯＢ様ＯＧ様各位                     ＵＬＬＲ第４４号編集係 

８８期 臼井葉月 

９０期 北潟谷隆 

 

 

ＵＬＬＲ第４４号への御寄稿の御案内 

 

 日毎に寒さが増し、いよいよ冬の到来を感じる時期となって参りましたが、ＯＢ・ＯＧ

の先生方におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

 

 さて、この度はＵＬＬＲ第４４号への御寄稿の御案内をさせて頂きたく存じます。 

 例年、御寄稿の御案内は３月末の ULLR 名簿更新の御案内と併せて行っておりましたが、

締切までの日数が短くなってしまっており、もう少し早い時期からご連絡したほうが良い

のではないかとのご意見を頂戴いたしました。そこで今年度からは御案内の時期を早めて、

より多くの先生方に御寄稿頂ける環境を整えることとなりました。 

 御寄稿頂ける先生方におかれましては、改めて詳しい御案内をお送りいたしますので、

下記のＵＬＬＲ編集係の連絡先までご連絡いただきたく存じます。 

 大勢の諸先輩方から御寄稿頂ければ幸いです。どうぞ宜しくお願いいたします。 

 

 

 

 

ＵＬＬＲ第４４号編集係 ８８期 臼井葉月 

 

電話 ： 090-5594-1131 

メール： blatt-mond@ec.hokudai.ac.jp 

住所 ： 〒060-0007 札幌市中央区北 7 条西 12 丁目 11-1 クラッセ桑園通り 1001 号室 


